de Fidei Propagatione, pro Republica Panamensi. 

III 

DESIGNATIONES PRO APPELLATIONIBUS 

Tribunal Archiepiscopi Tokyensis designarunt pro appellationibus a 

suis curiis, Episcopi de Fukuoka, Hacodatensis, Nagasakiensis, et Osakensis; 

itemque Vicarii Apostolici Insularum Marianensium et Carolinarum, de 

Hiroshima, de Sapporo; Praefecti Apostolici Insulae Formosae, de Kago-

shima, de Nagoya, de Nijgata, de Shikoku; Superiores ecclesiastici missio

num de Karafuto et de Miyazaki. Quas designationes Ssmus Dnus Noster 

Pius Pp. X I , in Audientia diei 6 Iulii 1934, approbavit ratasque habuit. 

Item Vicarius Apostolicus de Fort-Dauphin designavit ad eumdem 

effectum Tribunal Vicarii Apostolici de Fianarantsoa, approbante Ssmo in 

Audientia diei 2 Augusti 1934. 

Similiter Praefectus Apostolicus de Montana in Insulis Philippinis 

designavit Tribunal Archiepiscopi Manilensis, quam designationem Ssmus 

ratam habuit in Audientia diei 6 Decembris 1934. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 
CARCASSONEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE DEI MARIAE TERESIAE 
DE SOUBIRAN FUNDATRICIS SOCIETATIS MARIAE AUXILIATRICIS. 

SUPER DUBIO 
An signanda sit Commissio introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Tota humanae redemptionis oeconomia in sacrifìcio Christi fundatur, 

quod in iis, quos Deus ad magna pro animarum salute facinora patranda 

eligit, veluti producitur, docente ipso Domino: «Nisi granum frumenti 

cadens in terram mortuum fuerit, ipsum solum manet: si autem mortuum 

fuerit multum fructum affert » (Io. , 12). Quod apprime factum est in Dei 

Famula, de cuius Beatificationis et Canonizationis causa introducenda 

modo agitur. 

Sophia, Teresia, Augustina, parentes generis nobilitate et pietate prae

stantes Iosephum Baronem de Soubiran la Louvière et Noemi de Gebs 

divina dispositione sortita, in loco vulgo « Castelnaudary », non longe a 

Carcassonensi urbe, die 16 Maii mensis anno 1834 nata est, sequentique 

die sacro baptismi lavacro regenerata. 

Inter maiores gentis de Soubiran, x iv saeculo, duae sanctitatis laude 

insignes numerantur feminae: Roselina « de Villeneuve » et Delphina, uxor 

S. Elzearii comitis, qui B. Urbani Papae V fuit patrinus. Teterrima gallica 

perturbatione saeviente, avus rapinam bonorum suorum suscepit, et exitium 

est passus: duae autem maiores amitae, ne cum schismatico parocho in 

divinis communicarent, multis vexationibns fuerunt obnoxiae. Ludovicus, 

Sophiae patruus, canonicus et Vicarius generalis, sacerdotalibus virtu

tibus eminuit. Nec de gente de Gelis defuerunt qui virtutum laude florue-

rint. Matris enim avus et avunculus pro catholica fide servanda, ut vide

tur, occisi sunt: soror autem, e Puellarum a caritate Societate, sanctam in 

Sinensi missione mortem obivit. 

Sophiae pater, uti iam S. Elzearii mater, hanc Domino, quando aliquis 

sibi nascebatur fihus, precem effundebat: «Deus meus, si huius anima 

aeternam salutem non sit adeptura, statim post baptismum eamdem repe

tere velis ». Tantae pietatis semina in puellae anima mire succreverunt, et 

uberrimos fructus vel a prima adolescentia attulerunt. Quingentis marianae 
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Congregationis sodalibus quasi magistra, sub patrui sacerdotis moderamine, 

facta, eas ad christianae perfectionis iter arripiendum sedula perurgebat. 

Decimum octavum annum agens inter Carmelitidas se Deo consecrare 

peroptabat, sed patrui consilio obsequens, belgicarum Beghinarum quas 

vocant, vitam Gandavi edocta, paulo post in patria Beghinagium, Episcopo 

approbante, anno 1855 constituit, Sophiae nomini Mariae Teresiae nomine 

suffecto. Christiana caritate acta in pauperes et periclitantes puellas mater

nam curam impendens, eas a malo praeservabat et ad bonum sectandum 

promovebat. Quod in se perditorum hominum iram et odium concitavit, 

qui pietatis et caritatis asylum undique succenderunt, adeo ut, aedificio 

totaliter combusto, sacellum tantum immune a flammis evaserit, omnium 

vero seu sororum seu puellarum vita non sine evidenti divinae Providen

tiae favore servata. Ex cineribus Institutum veluti frumentum in terra 

mortuum, vegetius resurrexit et ita increvit, ut novam formam, locorum 

et temporum adiunctis accommodatam, Patrum e S. I., praecipue Servi 

Dei Pauli Ginhac, consilio, Serva Dei ei dare constituerit. 

Exinde Institutum, Archiepiscopo Tolosano et Episcopo Carcassonensi 

novas regulas approbantibus, nomen Societatis a Maria Auxiliatrice 

assumpsit, cuius finis hisce Apostolicarum litterarum sub Piscatoris anulo 

die 19 Decembris a. 1868 datarum, verbis indicatur: « Gratulamur itaque 

tibi (Archiepiscopo Tolosano scribit Pontifex), quod apud te floreat altera 

ex istis piarum virginum societatibus; quae paucis ab hinc annis Castel-

liarii in dioecesi Carcassonensi excitata proximorumque auxilio devota, 

ab Auxiliatrice Deipara sibi nomen quaesivit. Iucundissimum vero Nobis 

accidit praecipua ipsam convertisse studia ad illas maxime, quae vel 

naturae vitio, vel conditione sollicitiorem curam exposcunt; puellas 

nempe lumine destituías et eas quae victum manu sibi quaerere coactae, 

pronioribus et gravioribus procul a paterna domo sunt obnoxiae periculis ». 

Societate constituta, ob franco-germanici belli pericula a. 187O Londi-

nium adivit. Interim ob exortas difficultates humiliter ab Instituto remo

tionem est passa, et a sua causa defendenda abstinuit. In Dominae Nostrae 

a caritate Instituto, cui datum est se adiungere, post .15 annos, sanctis

sime anno 1889 Parisiis vita est defuncta, virtutum omnium mira exempla 

relinquens. 

Ea vix demortua, sanctitatis fama illico erupit. Quae, quum tractu 

temporis non deferbuisset, Ordinaria auctoritate tum Carcassonae, tum 

Lutetiae Parisiorum confecti sunt processus et in Urbem transmissi. 

Die 12 Aprilis anno 1932 in ordinaria Congregatione actum est de scriptis 

Servae Dei et die 20 eiusdem mensis super his editum est decretum. Quum 

itaque, iuris ordine servato, nihil obstaret quominus ad ulteriora procedi 
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posset, Rmo P. Carolo Miceinelli S. I., Causae Postulatore instante, die 

8 Maii mensis Emus ac Rmus D. Cardinalis Ianuarius Granito Pignatelli 

di Belmonte, Episcopus Ostien. et Albanen., Causae Ponens seu Relator, 

in ordinario S. H. C. coetu dubium proposuit: An signanda sit Commissio 

introductionis Causae in casu et ad effectum de quo agitur. Emi ac Rmi PP. 

audita Emi ac Rmi Cardinalis Ponentis relatione super statu Causae, nec

non suffragiis Officialium Praelatorum scripto exaratis auditoque R. P. D. 

Salvatore Catucci, Fidei Promotore generali, attentis quoque amplissimis 

postulatoriis litteris Cardinalium Archiepiscoporum Parisiensis, Lugdu

nensis, Neapolitani, plurimorum Archiepiscoporum et Episcoporum alio

rumque ex utroque clero, nec non plurium Religiosarum Communitatum, 

et insignium virorum laicorum, omnibus perpensis rescribendum censue

runt: Affirmative, seu signandam esse Commissionem introductionis Causae 

Dei Famulae Mariae Teresiae de Soubiran, si Ssmo placuerit. 

Facta autem, subsignata, die Ssmo D. N. Pio Papae XI ab Emo ac Rmo 

D. Cardinali Praefecto relatione, Sanctitas Sua S. R. C. Rescriptum ratum 

habens, propria manu Commissionem introductionis Causae praedictae 

Servae Dei signare dignata est. 

Datum Romae, die 9 Maii a. D. 1934. 

C. Card. LAURENTI, Praefectus. 

L. © S. 

A. Carinci, Secretarius. 

II 

WESTMOKASTERIEN. 

CANONIZATIONIS BEATORUM MARTYRUM IOANNIS CARDINALIS FISHER, EPI
SCOPI SOFFEN., ET THOMAE MORE, MAGNI ANGLIAE CANCELLARII. 

SUPER DUBIO 

An, stante evidentia martyrii tum materialiter cum formaliter spedati, et 

ideo obtenta a Sanctissimo dispensatione a signis seu miraculis, tuto 

procedi possit ad solemnem eorumdem Martyrum canonizationem. 

Maximas inter aerumnas, quae, in tot aestuantibus per saeculorum 

decursum procellis, Ecclesiam Dei afflixerunt, accensenda profecto est lacri-

mabilis illa discissio, quae nobilem Anglorum gentem ab unitatis aposto

licae centro per vim avulsit. Equidem si gens illa, quae proximis hisce 

saeculis terra marique tam late protulit imperium, genuinam, quam a 
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Gregorio acceperat, fidem Christi una secum in suis commigrationibus 

adduxisset, facile est coniicere quanto ampliora incrementa Christi regnum 

per orbem cepisset. 

Verum occulta nimis et inserutabilia sunt iudicia Dei ei investigabiles 

viae eius. Attamen et in tanta iactura non defuit Ecclesiae suae benignis

simus Deus, neque omnem resurrecturae fidei in ea melita natione spem 

suceidit. Suscitavit quippe Spiritus Eius ea temporum acerbitate in Anglia 

fortissimos Martyres, qui sanguinis testimonio non solum Ecclesiam nobi-

litarent, sed et Angliae, dilectissimae patriae suae, sollemne monitum in 

aevum transmitterent de pristina vera fide misere amissa, deque ea generoso 

animo recuperanda. Altius prae ceteris hoc inclamare nunc videtur Bea

torum Ioannis Fisher et Thomae More non pressa mortis silentio vox, 

qui, quarto propediem recurrente saeculo a peracto martyrio, effusi sui 

sanguinis, non equidem ultionem, sed, ut Christus in Cruce, propitiationis 

fructum a Patre exquirunt. Huc spectat, provido Dei consilio, utriusque 

herois gloria, quam haec ipsa nostra acta proclamant. 

IsTobiliore ac veriore sanguinis sui purpura mox decorandus Beatus 

Cardinalis Ioannes Fisher, innocens pro Romani Pontificis primatu asse

rendo victima, divino Magistro quasi suggerente, in Eius incidit ex evan

gelio verba: Ego te clarificavi super terram... et nunc clarifica me tu, Pater 

(Io. , 17, 4-5). Beatus Thomas More, et ipse hanc claritatem sibi obven-

turam praesentiens, Regi et carnifici gratos sui animi sensus deprompsit, 

quod martyrii palma insignem se eadem de causa facerent; quasi uterque 

iam tum prospiceret quo alto praeconio ex suo patíbulo, quasi ex edita 

cathedra, romanam fidem suis civibus essent per saecula praedicaturi. 

Gloriam vero quae, vix consummato martyrio, ambos totum per orbem, 

Deo dante, subsequuta est, non solum aetas non abolevit, sed ea, laben

tibus saeculis, vividiore luce refulsit, Romanis praesertim Pontificibus, 

Christi in terra Vicariis, vicem, pro meritis, rependentibus. Quos enim 

Paulus I I I sollemni elogio honestavit, quorum reliquias Gregorius X I I I 

colendas permisit, quos Benedictus X I V amplissimis laudibus extulit, 

quos Leo X I I I Beatorum numero accensuit, modo nutu tuo, Beatissime 

Pater, ad supremos Canonizationis honores, primi inter Anglos post luctuo

sum saeculi X V I discidium, plaudente orbe, properare videntur. 

Iure autem merito prae ceteris gaudio gestit generosa Anglorum gens 

prope universa, quae tantos filios, animi magnitudine, divina humanaque 

scientia, vitae sanctitate eius aetatis clarissima prae ceteris lumina, exal

tari in Ecclesiae firmamento conspicit. Re quidem vera, non catholici 

tantum^ sed et acatholici plures, scientia et dignitate praeclari, uti innu

mera documenta testantur, una nobiscum exsultant, tantam utriusque 
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pugilis virtutem demirantes. Faxit Deus, ut hi ceterique omnes, quos 

fraterna dilectione complectimur, et ipsi, avitam gloriam instaurantes, 

ad matris Ecclesiae redeant unitatem! 

Avitam inquimus gloriam; maxima enim Anglicae Ecclesiae tribuenda 

gloria, quod catholicam fidem a Romana Ecclesia tam largiter hauserit, 

ut, fere v ix a suscepto Evangelio, non pauca constituerentur monasteria, 

pietatis atque doctrinae domicilia, quae paulo post, non intra tantum 

Angliae fines, sed et ad alias Europae regiones, lectissimos fructus attu

lerunt. Porro insignis Ecclesiae Doctor S. Beda, Aleuinus, S. Bonifatius, 

S. Willibrordus, S. Burchardus, plurimique ahi natione Angli, doctrina, 

vitae sanctitate, apostolicis muniis, martyrio, cum Romana Sede arctis

simo vinculo devincti, catholicam fidem illustrarunt et propagarunt. 

Hanc susceperunt Beati nostri nobilem hereditatem, qui Romanae fidei 

docti, invicti, fortissimi assertores, mortem oppetentes, ne turpiter foe-

difragi Regis placitis obsequerentur, patemarum traditionum gloriam 

intemeratam servarunt: Iudae Machabaei exemplum sequuti, qui gloriosam 

mortem, prae turpi fuga suadeus, inclamabat: moriamur in virtute propter 

fratres nostros et non inferamus crimen gloriae nostrae (I Mach., I X , 10). 

Sicut vero Christus de seipso dixit, ut in hodierna liturgia legimus, 

tradetur gentibus... et occident eum et tertia die resurget, ita et nostri athietae, 

conformes facti imaginis Christi, passi quidem et mortui sunt, sed iam ad 

gloriam, et in terris, veluti resurrexerunt, et ad ampliorem mox assequen

dam festinant. Etenim utriusque herois probata martyrii undequaque 

spectati evidentia, et a Ssmo D. N. concessa a signis seu miraculis omni

que alia opportuna et necessaria dispensatione, quod nuper decretum est, 

ut ad ulteriora procedi quivisset, discutiendum a S. C. erat dubium: 

An, stante evidentia martyrii et causa martyrii tum materialiter cum forma

liter spectati, et ideo obtenta a Sanctissimo dispensatione a signis seu mira

culis, tuto procedi possit ad solemnem eorumdem Beatorum Martyrum cano

nizationem. Dubium hoc in Generali Sacrorum Rituum Congregatione, 

coram Ssmo D. N. Pio Papa X I , die 19 nuper elapsi mensis habita, Emus 

Cardinalis Raphael Carolus Rossi, Causae Ponens seu Eelator, proposuit. 

Cui Rmi Cardinales, Officiales Praelati et PP. Consultores unanimi affir

mativo suffragio responderunt: Beatissimus vero Pater suffragia haec 

summo animi gaudio excepit quidem, iudicium tamen Suum aperire ad 

hanc diem 3 Martii mensis anno 1935, Dominicam in Quinquagesima, 

distulit, preces interim ad Deum luminum Patrem effusurus. Quapropter 

Rmos Cardinales Camillum Laurenti, S. R. C. Praefectum et Raphae

lem Carolum Rossi, Causae Relatorem, necnon R. P. Salvatorem Natucci, 

Fidei generalem Promotorem meque infrascriptum Secretarium acciri 

ACTA, vol. XXVII, n. 5. — 5-4-935. 11 
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mandavit, sacroque Eucharistico sacrificio pientissime litato, edixit: Tuto 

procedi posse ad Beatorum Martyrum Ioannis Cardinalis Fisher, Episcopi 

Boffensis, et Thomae More, Magni Angliae Cancellarii, canonizationem. 

H o c autem decretum publici iuris fieri et in acta S. R. C. referri 

mandavit. 

Datum Romae, die 3 Martii a. D. 1935. 

£8 O. Card. LAURENTI, Praefectus. 

L . © S . 

A. Carinci, Secretarius. 

III 

ROMANA SEU SANCTI LUDOVICI 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI PHILIP
PINAE DUCHESNE E SOCIETATE SORORUM A S. CORDE IESU. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Eide, Spe, Caritate tum in Deum cum 

in proximum nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, 

Fortitudine earumque adnexis in gradu heroico in casu et ad effectum de 

quo agitur. 

Benignissimus Redemptor noster novissimis hisce saeculis humano 

generi, fide et caritate frigescentibus, occurrere volens, plures in Ecclesia 

religiosas Societates sub sui sacratissimi Cordis nomine excitavit, per quas 

misericordiae Suae divitias abundantissime efPunderet, regnumque Suum 

per orbem propagaret. Hoc triumphali assumpto vexillo, S. Magdalena 

Sophia Barat, divino eo pientissimi consilio mota, Societatem Sacri Cordis 

instituit, quae, Ignatiano spiritu informata* maiorem Dei gloriam, prae

sertim in puellarum christiana educatione promovenda, impigre per mun

dum, vel ab initio enascentis Instituti, uti melita Societas Iesu, perquisivit. 

Per mundum diximus et ab initio. Sicut enim S. Ignatius, Societate 

Iesu statim ac fundata, S. Franciscum Xaverium ad Indos Christo adiun

gendus misit, felix amplioris evangelizationis initium, ita in Borealem 

Americam S. Magdalena Sophia Venerabilem Philippinam Duchesne, id 

enixe efflagitantem, pergere sivit, quae, apostolico et missionali Ss. Fran

cisci Xaverii et Francisci Regis, quos sibi patronos elegerat, spiritu exae-

stuans, in animarum salutem vel apud silvicolas strenue adlaboravit, 

uberrimosque retuht fructus. 
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Philippina Eosa Duchesne die 29 Augusti mensis a. 1769 Gratianopoli 

in Gallia ex Petro Francisco et Eosa Euphrosina Perier nata, in festo 

Nativitatis B. M. Virginis sacri baptismi aquis fuit abluta. Prima pietatis 

et christianae fidei germina, quae a matre accepit, in eius animo mire 

floruerunt, atque ingenii tenaciam, gentis suae propriam, quam natura 

sortita erat, pia adolescentula cum caritate adeo conciliavit, ut iam tum 

pauperibus sublevandis totum, quod sibi a parentibus donabatur, impen-

deret, et duram missionariorum vitam immo et martyrium pio desiderio 

prosequeretur. Undecimum agens annum monialibiis a Visitatione in 

monasterio S. Mariae ab Alto educanda traditur, in quo miras ad pietatem 

progressiones fecit; atque duodennis vix dum ad sacram-synaxim primitus 

accesserat, cum ad religiosam vitam capessendam allici sensit; quam 

vocationem B. Virginis patrocinio filiali devotione commisit, iugibusque 

precibus aluit. 

Parentes, re paulo post cognita, eam domum revocarunt. Latinam lin-

guam, mathesim, pingendi artem et ceteras, quae honestiores puellas 

decent, bonas artes coluit. Parentes auctores ei fuerunt ut matrimonium 

iniret, sed Philippina fortiter restitit, in proposito religiosam vitam ample

ctendi firmiter perseverans. Decem et septem annos tunc agebat. Ut 

autem moras rumperet, cum matertera monasterium S. Mariae adivit, 

apertoque Superiorissae animo suo domum redire noluit. Incassum omnes 

parentum industriae cesserunt ut eam e monasterio domum reducerent;